



Město Rýmařov / Městský úřad Rýmařov

Adresa: náměstí Míru 1/230, 795 01 Rýmařov; Odbor regionálního rozvoje, pracoviště: náměstí Svobody 432/5

**Adresát:**  
dle rozdělovníku

Váš dopis zn.  
Ze dne:  
Č.J.: MURY 25981/2019  
Spisová značka: /

Vyřizuje:  
Telefon:  
E-mail:



Datum: 21.10.2019

## Objednávka stavebně montážních prací stavby: „Zřízení vjezdu do objektu na ulici Julia Sedláka č.p.708 v Rýmařově“

Město Rýmařov u Vaší firmy objednává provedení stavebně montážních prací stavby – „Zřízení vjezdu do objektu na ulici Julia Sedláka č.p. v Rýmařově.“

### 1. Předmět plnění:

Předmětem plnění jsou stavebně montážní práce spočívající v předláždění a rozšíření stávajícího vjezdu ze žulových kostek malých, zřízení přístupového dlážděného chodníku ze žulové mozaiky, dodávky a montáže dvoukřídlé vjezdové brány rozměru 3500x1530 mm, vstupní jednokřídlé branky rozměru 1000x1530 mm elektricky ovládané, oplocení z 3D ocelového pletiva na ocelové sloupky výšky 1530 mm, vybourání stávajícího betonového schodiště z vedlejšího objektu bytového domu, vybourání pařezu a terénních úpravách dotčených ploch .

Předmětem plnění se dále rozumí komplexní provedení prací, úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek všech potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.)

Předmět zakázky je specifikován zhotovitelem oceněným výkazem výměr.

### 2. Předmět plnění dále tvoří:

- a) zajištění skládek a deponií, předložení dokladů o nakládání s odpady dle zákona č. 185/2001 Sb., likvidace - odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku,
- b) doložení nezbytných dokladů požadovaných k předání a převzetí stavby, zejména:
  - Písemné rekapitulace všech méně/víceprací, změn oproti schválenému rozpočtu, předem odsouhlasené investorem,
- c) zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku,
- d) zajištění bezpečnosti práce - ochrany majetku a životního prostředí,

e) provedení přejímky stavby,

f) zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd., bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních.

g) průvodní technická dokumentace, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení o shodě, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve dvou vyhotoveních.

### 3. Termín plnění:

Předpokládaný termín předání staveniště (zahájení stavby): **21.10.2019**

Dokončení stavby nejpozději do: **31.10.2019**

### 4. Místo plnění:

části pozemků parc. č. 537 a 562 v k.ú. Rýmařov, obec Rýmařov

### 5. Položkový rozpočet:

Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu provádění stavby. Položkový rozpočet zhotovitele bude sloužit jako příloha této objednávky.

### 6. Splatnost faktur:

Lhůta splatnosti faktury činí **30** kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.

### 7. Cena díla:

Cena díla dle položkového rozpočtu zhotovitele činí: **213.438,02 Kč bez DPH**

### 8. Záruční doba:

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za dílo na období **60 měsíců**, přičemž záruční doba počíná běžet dnem předání řádně zhotoveného díla.

### Kontaktní osoby:

[Redacted contact information]

Akceptace objednávky:

*Objedávka akceptována 21.10.2019*

[Redacted signature]



MĚSTO  
RÝMAŘOV  
795 01

LUDVA

793 95  
IC

[Redacted signature]

... rozvoje

### Rozdělovník:

Ludvas Trade s.r.o., Celní 561/27, 79395 Město Albrechtice

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Zřízení vjezdu</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	1
<b>2019-063</b>	<b>Zřízení vjezdu u obj. J.Sedláka č.p.708,J.Sedláka</b>	Náklady na m.j.	213 439
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov,náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel		Zakázkové číslo	2019-063
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	147 332	Režijní náklady	5 813
R	PSV celkem	46 443	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	13 850	Přesun stavebních kapacit	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	207 625	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	207 625	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	213 438	Ostatní náklady celkem	5 813

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		213 438 Kč
DPH	21,0 %		44 822 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>258 260 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	2019-063 Zřízení vjezdu u obj. J.Sedláka č.p.708,J.Sedláka	Rozpočet :	
Objekt :	01 Stavební část	Zřízení vjezdu	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	10 139	0	0	0	0
12 Odkopávky a prokopávky	6 783	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	12 839	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	4 448	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	200	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	12 375	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	21 930	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	6 501	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 905	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	15 729	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	36 136	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	600	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	9 936	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	4 573	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	41 870	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	0	13 850	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	7 811	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>147 332</b>	<b>46 443</b>	<b>0</b>	<b>13 850</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Režijní náklady	0	3,0	193 775	5 813
Oborová přírážka	0	0,0	193 775	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	193 775	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	193 775	0
Zařízení staveniště	0	0,0	207 625	0
Provoz investora	0	0,0	207 625	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	207 625	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	207 625	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>5 813</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019-063 Zřízení vjezdu u obj. J.Sedláka č.p.708,J.Sedláka	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Zřízení vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				
1	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 70 - 90 cm	kus	1,00	1 696,50	1 696,50
2	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém 3,00*6,00+2,00	m2	20,00	33,30	666,00
				20,00		
3	113107320R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.20 cm 3,00*6,00+2,00	m2	20,00	134,55	2 691,00
				20,00		
4	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm 3,00*6,00+2,00	m2	20,00	254,25	5 085,00
				20,00		
<b>Celkem za</b>		<b>11 Přípravné a přidružené práce</b>				<b>10 138,50</b>
<b>Díl: 12</b>		<b>Odkopávky a prokopávky</b>				
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 plocha vjezdu:3,00*6,00*0,65+1,00*2,00*0,65 obrubníky:9,50*2*0,20 plocha:7,50*7,50*0,30	m3	33,68	167,85	5 652,35
				13,00		
				3,80		
				16,88		
6	122201109R00	Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3 plocha vjezdu:3,00*6,00*0,65+1,00*2,00*0,65 obrubníky:9,50*2*0,20 plocha:7,50*7,50*0,30	m3	33,68	33,57	1 130,47
				13,00		
				3,80		
				16,88		
<b>Celkem za</b>		<b>12 Odkopávky a prokopávky</b>				<b>6 782,82</b>
<b>Díl: 16</b>		<b>Přemístění výkopku</b>				
7	162201454R00	Vodorovné přemístění pařezů D 90 cm do 2000 m	kus	1,00	807,30	807,30
8	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m plocha vjezdu:3,00*6,00*0,65+1,00*2,00*0,65 obrubníky:9,50*2*0,20 plocha:7,50*7,50*0,30	m3	33,68	126,90	4 273,36
				13,00		
				3,80		
				16,88		
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 plocha vjezdu:3,00*6,00*0,65+1,00*2,00*0,65 obrubníky:9,50*2*0,20 plocha:7,50*7,50*0,30	m3	33,68	230,40	7 758,72
				13,00		
				3,80		
				16,88		
<b>Celkem za</b>		<b>16 Přemístění výkopku</b>				<b>12 839,38</b>
<b>Díl: 18</b>		<b>Povrchové úpravy terénu</b>				
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním vjezd:20,00 chodník:9,00	m2	29,00	11,70	339,30
				20,00		
				9,00		
11	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	32,00	41,85	1 339,20
12	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m2	32,00	23,85	763,20
13	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy 32,00*0,15	m3	4,80	418,00	2 006,40
				4,80		
<b>Celkem za</b>		<b>18 Povrchové úpravy terénu</b>				<b>4 448,10</b>
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>				
14	311311912R00	Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25 - dobetonávka vrchu zídky 2,50*0,20*0,15	m3	0,08	2 664,00	199,80
				0,08		
<b>Celkem za</b>		<b>31 Zdi podpěrné a volné</b>				<b>199,80</b>
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				
15	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	29,00	175,95	5 102,55
16	564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm vjezd :20,00 chodník:6,00*1,50 obrubníky:9,50*0,50*2 12,00*0,50*1	m2	44,50	156,60	6 968,70
				20,00		
				9,00		
				9,50		
				6,00		
17	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	0,86	353,70	304,18

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019-063 Zřízení vjezdu u obj. J.Sedláka č.p.708,J.Sedláka	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Zřízení vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(9,50+12,00)*0,20*0,20		0,86		
	<b>Celkem za</b>	<b>56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>12 375,43</b>
<b>Díl: 59</b>		<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>				
18	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	20,00	494,10	9 882,00
19	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm 6*1,50	m2	9,00 9,00	360,00	3 240,00
20	599142111R00	Úprava záhlívy díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	6,00	107,10	642,60
21	11163611	Zálivka asfaltová AZ B1 bubny 1 m = 0,0006 m3:6,00*0,0006*1,30	t	0,00 0,00	18 615,00	87,49
22	58380010	Mozaika dlažební štípaná 4/6 cm 1t = 5 m2 Začátek provozního součtu chodník:6,00*1,50*0,20 Konec provozního součtu prořez a ztratné 3%:1,80*1,03	t	1,85  1,80 1,80 1,85	2 749,50	5 097,57
23	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná lřf. 1t=4,0m2 Začátek provozního součtu dodávka kostek :4,00*0,25 Konec provozního součtu prořez a ztratné 3%:1,00*1,03	t	1,03  1,00 1,00 1,03	2 893,50	2 980,31
	<b>Celkem za</b>	<b>59 Dlažby a předlažby komunikací</b>				<b>21 929,97</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
24	622432111R00	Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrná	m2	14,45	450,00	6 501,15
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>6 501,15</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
25	639571215R00	Okapový chodník z kačírku tl. 150 mm 6,00*0,50	m2	3,00 3,00	635,00	1 905,00
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>1 905,00</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
26	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 vnitřní strana dvojřádku:6,00	m	6,00 6,00	157,00	942,00
27	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15 vnější strana dvojřádku:6,00	m	6,00 6,00	185,85	1 115,10
28	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15 obrubník ABO - 14-10:9,50+9,50 obrubník ABO - 16-10:12,00	m	31,00 19,00 12,00	251,55	7 798,05
29	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 obrubník ABO - 14-10:(9,50+9,50)*0,10*0,20 obrubník ABO - 16-10:12,00*0,10*0,20	m3	0,62 0,38 0,24	2 425,50	1 503,81
30	919731123R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	6,00	59,22	355,32
31	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	6,00	100,80	604,80
32	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 Začátek provozního součtu 9,50+9,50 Konec provozního součtu prořez a ztratné 1%:19,00*1,01	kus	19,19  19,00 19,00 19,19	114,10	2 189,58
33	592174230	Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250 Začátek provozního součtu 12,00 Konec provozního součtu prořez a ztratné 1%:12,00*1,01	kus	12,12  12,00 12,00 12,12	100,65	1 219,88

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019-063 Zřízení vjezdu u obj. J.Sedláka č.p.708,J.Sedláka	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Zřízení vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>15 728,54</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>					
34	113106211R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém	m2	20,00	43,30	866,00
35	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	m3	3,28	5 670,00	18 597,60
		vybourání bočního schodiště:2,23		2,23		
		Vybourání betonových kcí základů:1,05		1,05		
36	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - vybourání atypických beton. obrub	m3	5,70	2 925,00	16 672,50
		9,50*0,60*0,50*2		5,70		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>36 136,10</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
37	979071111R00	Očištění vybour. kostek velkých s výplní kam. těž.	m2	20,00	30,00	600,00
		3,00*6,00+2,00		20,00		
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>600,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
38	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	50,76	195,75	9 936,47
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 936,47</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
39	711823129RT1	Montáž ukončovací lišty k novopé fólii bez dodávky lišty	m	35,00	74,43	2 605,05
40	283424101	Lišta ukončovací Gutta VENTI N černá dl. 2 m	kus	18,38	98,00	1 800,75
		Začátek provozního součtu				
		35,00/2		17,50		
		Konec provozního součtu		17,50		
		prořez a ztratné 5%:17,50*1,05		18,38		
41	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	48,97	3,42	167,49
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 573,29</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
42	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	11,00	253,80	2 791,80
43	338171113R00	Osazení sloupků plot. ocel. do 2 m - montáž na šrouby	kus	4,00	194,85	779,40
44	767914120R00	Montáž oplocení rámového H do 1,5 m	m	6,50	160,65	1 044,23
45	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	8,50	184,05	1 564,43
46	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	15,00	112,50	1 687,50
		6,50+8,50		15,00		
47	767R2vlastní	Dodávka - jednokřídla branka 3D 1000/1530 mm - klika, zámek, 3 klíče	kus	1,00	5 827,00	5 827,00
48	767R3vlastní	Dodávka - dvoukřídla brána 3D 3500/1530 mm, klika zámek, 3 klíče, zajišťovací kolík	kus	1,00	13 930,00	13 930,00
49	55342360	Sloupek plotový EURO 1 ZN 1200 mm+2obj	kus	4,00	349,00	1 396,00
50	55342362	Sloupek plotový EURO 1 ZN 1500 mm+2obj	kus	11,00	363,00	3 993,00
51	55342402	Plotový panel EURO-M ZN výška 1230 mm	kus	4,00	840,00	3 360,00
52	55342404	Plotový panel EURO-M ZN, výška 1430 mm	kus	5,00	963,00	4 815,00
53	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	420,63	1,62	681,41
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>41 869,76</b>
<b>Díl: M22</b>	<b>Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>					
54	M22R1vlastní	Elektrické ovládání branky	kus	1,00	13 850,00	13 850,00
		domácí telefon sada audio K-201GRF 4+n:1,00		1,00		
		povrchový box se stříškou MP-VIS/GRF pro panely ROCK, grafit:				
		elektrický zámek 12 V:				
		úprava branky pro elektrický zámek:				
		propojení, stavební úpravy v budově:				
<b>Celkem za</b>		<b>M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>				<b>13 850,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	2019-063 Zřízení vjezdu u obj. J.Sedláka č.p.708,J.Sedláka	Rozpočet:
Objekt :	<b>01 Stavební část</b>	Zřízení vjezdu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
55	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	43,30	38,80	1 680,23
56	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	86,61	9,72	841,85
57	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	43,30	112,95	4 891,29
58	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	43,30	9,18	397,54
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>7 810,91</b>